様式第１号（第２条関係）

令和　　年　　月　　日
　　志布志市長　下平　晴行　様
申請者　住所
氏名
公共用水域保全事業補助金交付申請書
　　私が居住する住宅のし尿処理方式を変更したいので、志布志市公共用水域保全事業補助金交付要領

第２条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

	１　設置場所
	　　　　　松 山 町

志布志市　志布志町　　　番地
　　　　　有 明 町

	２　現在のし尿処理状況
	１　単独処理浄化槽

２　くみ取便所

	３　撤　去　区　分
	埋め置き　・　撤去

	４　生活排水適正処理方式
	１　合併処理浄化槽

２　農業集落排水処理施設

（松山・野井倉・通山・蓬原）

	５　交付申請額
	金　　　　　　　　　　円

	６　住宅等所有者
	１　本人

２　共有（　　人）

３　その他（　　　）

	７　工事着手予定年月日
	　令和　　年　　月　　日

	８　工事完了予定年月日
	　令和　　年　　月　　日

　（添付書類）
　１　し尿の処理施設の設置場所及び家屋の状況が確認できる施工前の写真

２　工事費見積書の写し